第１号様式（第5条関係）

                     私 道 整 備 補 助 事 業 承 認 申 請 書

                                                           令 和　　年　　月　　日

沖縄市長    様
                                               補助事業者 代表者
                                                 住 所
                                                 氏 名
                                                   （電話                    ）

　私道の整備補助事業の承認を受けたいので、沖縄市私道整備補助金交付要綱第５条第１項の
規定により、次の通りに申請します。

   沖縄市                                               地内

	 　沖縄市                                               地先
                             ～
   沖縄市                                               地先

整
備
工
事
の
種
類

ｍ

 ｍ

ｍｍ

  ｍ

 ｍ

 ｍ

	工事着工予定年月日
	令和
  　  年　 月　  日
	工事完了予定年月日
	令和
      年  　月    日

	申
請
理
由

添
付
書
類
	(１)位置図（２５００分の１程度）
(２)私道の土地登記簿謄本　公図の写し　航空写真（土地）重ね図
(３)権利者に関する調書及び整備承諾書（第3号様式）
(４)工事見積書(見積にかかる平面図等含む)

第2号様式（第7条関係）

私 道 整 備 補 助 金 交 付 申 請 書

                                                              令 和　　年　　月　　日
沖縄市長    様

                                               補助事業者　代表者
                                                  住 所　沖縄市
                                                  氏 名
                                                    （電話　　　　　　　　　　 ）

　　沖縄市私道整備補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおりに申請します。
	  補  助  年  度
	  令和     年度
	  補助金等の名称
	    私道整備補助金

	   沖縄市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	   沖縄市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 地先

	～

	   沖縄市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

整
備
工
事
の
種
類

ｍ

　　　　　ｍ

ｍｍ

　　　　ｍ

	              　　　　　　ｍ

	           　　　　ｍ

	補助事業等の着手年月日又は完了年月日
	        着手年月日          令和　　年　　月　　日
  　　  完了年月日          令和　　年　　月　　日

	添  付  書  類
	(１) 代表者選任書及び経費負担参加者名簿（第4号様式）
(２) 誓約書（第5号様式）
(３) 代表者の市税等について滞納がないことを証明する書類
(４) 前各号のほか市長が必要と認める書類

 ※担当課所見

  ※印の欄は記入しないこと。

第3号様式（第5条関係）

                                                                   令和　  年　 月   日
沖縄市長　　様

　私が権利を有する下記の私道敷地について、地元関係者が行う整備工事について何等異議なく承諾します。なお、整備後も一般交通の用に供し、維持管理に努めます。

   土地の所在

 　地 　番

 権利の種別
	         所有者又は権利者
	整備
承諾
 印

	  住        所
	   氏    名

	沖縄市

	沖縄市

第4号様式（第7条関係）

代　表　選　任　書

  このたび、沖縄市  　　　                       　 　  地内の私道の整備工事を施工
するにあたり、下記に示すものを代表者として選任します。

	代　　　　表　　　　者
        　 住　　　        所
	代　　　　表　　　　者
       　 氏　　　　　名
	　印

第4号様式（第7条関係）
（別紙）

  このたび、沖縄市  　　　                       　     地内の私道の整備工事に要する
経費を負担します。なお、整備後も一般交通の用に供し、維持管理に努めます。

	 住　　　       　　所
	氏　　　　　　名
	　印

第5号様式（第7条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      令　和　　年　 月　 日

　沖縄市長

道路管理者
（補助事業者　代表者）
住所
氏名　        　　　   　　印
連絡先

誓　約　書

　私は、沖縄市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内の
沖縄市私道整備補助金交付を受けて整備した私道に関し、次のとおり誓約いたします。

１　後日他より異議が生じた場合には、当方にて責任をもって解決します。

第6号様式（第8条関係）（第11条関係）

                                       着　　手
                         　工　　事　　　　　  　　届
                                       完　　了

                                                              令和　　　年　　月　　日

沖縄市長　　 様

                                                   補助事業者　代表者
                                                      住 所
                                                      氏 名
                                                      （電話 　　　　　　　      ）

                 工　事 に 着 手
   次のとおり            したので、沖縄市私道整備補助金交付要綱第8・11条
                 工　事 が 完 了
  により、お届けします。
	文書年月日
	令和 　　年  　月  　日
	文　書 番 号
	沖市道第 　　　　　  号

	補助年度
	令和　　　　年度
	補助金等の名称

	私  道  の  所  在  地
	沖縄市  　　　　　　　　　　　　　　地内

整備の区間
	沖縄市     　　　　　　　　　　　　　　　　　　           地先
　　　　　　　　　　　　　　　　～
沖縄市    　　　　　　　　　　　　　　　　　　           地先

	　　￥

着手年月日

令和   年    月   日

 　完了年月日

　令和　  年 　   月 　   日

第7号様式（第11条関係）

                          補 助 事 業 等  実 績 報 告 書

                                                                令和　　年　　月　　日

沖縄市長　 様

                                              補助事業者　代表者
                                                 住 所
                                                 氏 名
                                                   （電話                       ）

  沖縄市私道整備補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり報告します。
	文 書 年 月 日
	 令和   年   月   日
	  文　書　番 号
	沖市道第   　　　 　号

	 補助年度
	 令和　      年度
	 補助金等の名称
	 私道整備補助金

 整備の区間
	  沖縄市                                                番地先
                              ～
  沖縄市                                                番地先

	整 備 工 事 の
種  　類

 舗装工事

  整備幅員
	             　    ｍ

  　整備延長
	               　ｍ

 側溝工事土　　留
擁壁工事

  整備断面
	        mm　　  　 mm
          ×

    整備延長

               　ｍ

	整備高さ

	 　　　　          ｍ
	整備延長

	               　ｍ

 補償対象物

	 着手年月日
	  令和　　年　　月　　日
	 完了年月日
	 令和　　年　　月　　日

	 補助金の交付決定通知額
	                              円

	   添付書類

 １ 工事写真
 ２ そ の 他
	 ※ 報告事項検査結果（担当課）

第8号様式（第13条関係）
令和　年　月　日

沖縄市長　様

補助事業者　代表者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　印

沖縄市私道整備補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日付け沖市道第　　　　　　　　　号で交付確定通知のあった
上記補助金を交付されるよう、沖縄市私道整備補助金交付要綱第13条第１項の規定によ
り請求します。

補助金交付請求額　　　　　　　　金 　　　　　　　　　　円

（補助金の振込先）

	ふ り が な

	氏　　　名

	口座番号
	金融機関名

	支店名

	預　金　種　別　　　　　普通　・　当座

	口　座　番　号

	口　座　名　義

第9号様式（第9条関係）
																　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
	沖縄市長　　　様
																		　　　　補助事業者（代表者）
																		　　　　住所
																		　　　　氏名

工事請負人変更届

[bookmark: _GoBack]	文書年月日　令和　　年　　月　　日付　沖市道第　　　　　　　　　　号に係る
	整備区間　沖縄市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内の道路整備に係る
工事請負人の変更を次のとおりお届けします。

		変更前　工事請負人						印

		変更後　工事請負人
			　請負者	住所
					商号又
					は名称

					氏　名				　　　印

第10号様式（第10条関係）

                                       計 画 変 更
                          工　　事　　　　　  　　　申 請 書
                                      中止 （廃止）

                                                                令和　 年　月　日

沖縄市長　　 様

                                                  補助事業者　代表者
                                                     住 所
                                                     氏 名
                                                     （電話                      ）

                                       計 画 変 更
               次のとおり補助事業を                  したいので申請します。
                                      中止 （廃止）

	文書年月日
	令和  年    月    日
	文　書 番 号
	沖市道第　           号

	補助年度
	令和　　　年度
	補助金等の名称

 整

 備

 工

 事

 の

 種

 類

 変

 更

 前

舗装工事

整備幅員

          　ｍ

整備延長

               ｍ

側溝工事

整備断面

            ㎜

整備延長

               ｍ

土留
擁壁工事

整備高さ

　          ｍ

整備延長

               ｍ

 変

 更

 後

舗装工事

整備幅員

  　        ｍ

整備延長

               ｍ

側溝工事

整備断面

            ㎜

整備延長

               ｍ

土留
擁壁工事

整備高さ

　          ｍ

整備延長

               ｍ

	変更または
中止・廃止
の理由

	変更または中止（廃止）の年月日
	   令　和 　  年　 　月　 　日（　　    予定）